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 Niedziela, 29 listopada  

Pierwsza Niedziela Adwentu  

1 Kor 1,3-9 

Abyście byli bez zarzutu w dzień Pana 

naszego, Jezusa Chrystusa. (1 Kor 1,8) 

Wspólnota, do której skierował te słowa św. Paweł, nie była 

idealna. On sam zresztą doskonale zdawał sobie z tego sprawę, 

dlatego w dalszej części listu wypominał chrześcijanom z Koryn-

tu podziały, zawiść i niezgodę; prowadzenie rozwiązłego życia 

oraz pozywanie braci przed pogańskie sądy zamiast szukania  

z miłością dróg porozumienia. A jednak mimo to Paweł dziękuje 

Bogu za łaskę wiary w Jezusa Chrystusa, która została im dana  

i wyraża głębokie przekonanie, że Pan sam będzie prowadził ich 

dalej, aż staną się bez zarzutu w dzień Jego przyjścia. Owszem, 

teraz jeszcze zachowują się jak „niemowlęta" (1 Kor 3,1), ale 

przecież dzieci dorastają! 

 

Wiele z zarzutów Pawła wobec Koryntian brzmi 

zadziwiająco aktualnie. Stan naszych parafii i wspólnot często 

również pozostawia wiele do życzenia, budząc zniechęcenie czy 

nawet zgorszenie osób z zewnątrz, a niekiedy także i nas samych. 

Może nieraz, w przeciwieństwie do Pawła, zamiast dziękować 

Bogu mamy ochotę załamać ręce. Sytuacja nie nastraja do 

optymizmu. 

Ale właśnie w takiej sytuacji rozpoczynamy kolejny Adwent, 

który przypomina nam, że Bóg nie działa w świecie idealnym, ale 

w takim, jaki jest. Nie zniechęca się nim, nie brzydzi, nie odrzuca. 

Na taki właśnie świat przyszedł Jezus, aby nas zbawić, i do 

takiego przyjdzie powtórnie, aby go ostatecznie przemienić. 

 

Adwent ze swoim wezwaniem do czujności i prostowania 

dróg Pańskich zwykle stawia nas do pionu - mobilizuje do 

modlitwy, spowiedzi, rekolekcji, udziału w roratach, 

podejmowania postanowień. Ale uświadamia nam też, jak nikłe 

skutki przynoszą nasze wysiłki i jak bardzo potrzebujemy 

Zbawiciela. Paweł zapewnia nas dziś, że skoro przyjęliśmy wiarę 

w Jezusa Chrystusa, to On, nie zrażając się absolutnie niczym, 

będzie konsekwentnie prowadził do świętości nas i nasze 

wspólnoty - jeśli Mu na to pozwolimy, już w tym Adwencie. 

„Panie Jezu, wierzę, że nie ma takich grzechów, z których Ty 

nie mógł byś nas wydobyć. Przyjdź i prowadź nas do świętości". 

 

 Niedziela, 6 grudnia  

Mk 1,1-8 

Przyjmowali od niego chrzest w rzece 

Jordan, wyznając swoje grzechy. 

 (Mk 1,5) 

Jan Chrzciciel nazywany jest często poprzednikiem 

Chrystusa, ponieważ poprzedzając Jego przyjście przygotował 

Mu drogę. Ale dlaczego to przygotowanie było niezbędne? Marek 

daje nam wskazówkę, wyjaśniając, że Jan „głosił chrzest 

nawrócenia na odpuszczenie grzechów" (Mk 1,4). Jan zdawał 

sobie sprawę, że grzech nie pozwala ludziom zbliżyć się do Boga, 

toteż proponował jedyny środek zaradczy, który mógł im pomóc 

przyjąć przychodzącego Jezusa - nawrócenie i odpuszczenie 

grzechów. 

My także podczas Adwentu przygotowujemy się na przyjście 

Mesjasza, a to przygotowanie zakłada również nasze nawrócenie. 

Podobnie jak ludzie przychodzący nad Jordan wiemy, że 

zgrzeszyliśmy i potrzebujemy przebaczenia. I także w naszym 

przypadku nawrócenie - nawet z niewielkich grzechów - kruszy 

nasze serca oraz otwiera nas na Jezusa i Jego łaskę. 

Jak to się dzieje? Otóż nawrócenie wymaga od nas zrobienia 

duchowego remanentu tego wszystkiego, co w naszym życiu 

wymaga zmiany, co nie jest zgodne z Bożymi przykazaniami. Nie 

musimy robić tego sami - Duch Święty, jeśli Go o to poprosimy, 

pomoże nam zbadać nasze serca i z delikatnością odsłoni przed 

nami nasze grzechy i zaniedbania. A kiedy już zobaczymy, gdzie 

odeszliśmy od Boga, ten sam Duch pomoże nam uświadomić 

sobie, jak bardzo potrzebujemy Bożej łaski. To sprawi, że 

będziemy częściej zwracać się do Jezusa i mocniej do Niego 

przylgniemy. Kiedy doświadczymy tego, że Bóg oczyszcza nas  

z grzechu, pobudzi nas to do dziękczynienia za Jego 

nieskończoną miłość i niezwodne, niewyczerpane miłosierdzie. 

Postanów więc sobie koniecznie przed świętami skorzystać  

z sakramentu pokuty. Niech twoją codzienną praktyką stanie się 

rachunek sumienia, który pomoże ci oczyszczać sumienie z tych 

wszystkich grzechów, które kumulując się osłabiają twoją relację 

z Chrystusem. Skrucha i nawrócenie mają potężną moc. Bóg 

posłuży się nimi nie tylko by cię oczyścić, ale także by uzdrowić 

twoje serce i pociągnąć cię do siebie. 

„Jezu, daj mi łaskę poznania moich grzechów i nawrócenia."  
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WOLNY, ABY BYĆ SOBĄ 

„Nie potrzebuję twoich rad!" - wrzasnąłem wściekły, zrywając 

połączenie. Zwyczajna rozmowa o tym, czy powinienem kupić 

nowy dom, przerodziła się w agresywną kłótnię z moim tatą. Tata  

i ja zwykle żyliśmy w zgodzie i przeważnie nie miałem nic 

przeciwko słuchaniu jego rad. Mój wybuch był tak niespo-

dziewany, że sam poczułem się nieswojo. 

Zdałem sobie sprawę, że gdzieś w środku coś jest ze mną nie  

w porządku. 

GŁĘBOKIE PRZEŻYCIE NAWRÓCENIA 

Dziesięć lat wcześniej powierzyłem swoje życie Jezusowi  

i zmieniło się ono radykalnie. Miejsce smutnego, zamkniętego  

w sobie, gniewnego nastolatka zajął szczęśliwy, kochający chło-

pak. Moja przemiana tak rzucała się w oczy, że nauczyciele 

zaczęli dociekać, czy aby nie zacząłem brać narkotyków! 

Byłem tak zafascynowany tą nową relacją z Chrystusem, że  

z miłością patrzyłem na innych i pragnąłem dzielić się z nimi moją 

wiarą. Będąc już na studiach zagłębiałem się w modlitwie, 

czytałem Pismo Święte i budowałem trwałe więzi z innymi 

chrześcijanami. Po studiach Bóg posłużył się moją relacją z żoną, 

Jennifer, aby wprowadzić mnie na kolejny poziom wolności.  

W Jennifer znalazłem osobę, która doskonale mnie znając, kochała 

mnie kim, jakim jestem. 

Pomimo tych wszystkich zmian w moim życiu, coś wciąż 

hamowało mnie w drodze. Kiedy uczestniczyłem w ostrej 

wymianie zdań lub czułem się niezrozumiany, uciekałem się do 

agresji i usprawiedliwiania siebie. Lęk przed byciem 

niezrozumianym towarzyszył mi we wszystkich relacjach, a każdy 

konflikt ożywiał dawny ból w moim sercu. 

POCZUCIE NIEZROZUMIENIA 

  Urodziłem się jako trzeci z czterech braci. Dorastając często 

patrzyłem na sprawy z innego punktu widzenia niż moi bracia, co 

nieraz prowadziło do kłótni. Zwykle pamiętałem szczegółowo to, 

co przeczytałem lub usłyszałem, ale kiedy o tym mówiłem, moi 

bracia zarzucali mi przesadę i fantazjowanie. Dokuczali mi  

i mówili, że zmyślam. Podobnie działo się, kiedy próbowałem 

wnieść do naszych rozmów jakąś twórczą myśl, podczas gdy oni 

woleli konkretne, czarno-białe odpowiedzi. W rezultacie czułem 

się wśród nich zagrożony i bałem się swobodnie dzielić tym, co 

myślę. 

Odbyliśmy wiele spotkań rodzinnych, podczas których 

próbowaliśmy dojść do porozumienia. Wiele z nich kończyło się 

kłótnią, ponieważ czułem, że w opinii wszystkich to ja jestem tym 

„problemem", który rodzina musi rozwiązać, podczas gdy ja 

byłem przekonany, że to oni są w błędzie. Często wybuchałem lub 

próbowałem ucieczki. Podczas jednej takiej konfrontacji wy-

skoczyłem z okna na pierwszym piętrze, żeby tylko się od niej 

uwolnić! 

Z czasem zacząłem wierzyć, że jestem inny niż wszyscy  

i dlatego nikt nigdy mnie nie zrozumie. Poczucie niezrozumienia 

odczuwałem tak boleśnie, jakby wbijano mi nóż w bok. Zaczyna-

łem rzeczywiście przesadzać lub kłamać, byle tylko nie musieć się 

tłumaczyć. Zakładałem różne maski udając, że jestem 

człowiekiem, którego inni rozumieją. Wszystko było dobre, byle 

tylko uniknąć konieczności obrony czy tłumaczenia się ze swojego 

zachowania. 

ODRZUCENIE KŁAMSTWA 

Dziesięć lat po moim nawróceniu Duch Święty posłużył się 

awanturą z tatą o kupno domu, żeby wyprowadzić mnie na 

wolność. Kiedy tata zaczął przedstawiać mi swoje zastrzeżenia 

odebrałem to jako brak zaufania do mnie. Po raz kolejny poczułem 

głęboki ból wynikający z braku zrozumienia u bliskich. Narósł we 

mnie taki gniew, że nawrzeszczałem na niego i rzuciłem 

słuchawką. W tym momencie uświadomiłem sobie, że coś jest ze 

mną nie w porządku. Zadzwoniłem do taty, przeprosiłem go  

i zapytałem, czy moglibyśmy się wspólnie pomodlić, tak jak 

praktykowaliśmy to w naszej rodzinie, kiedy byłem mały. 

Pojechałem do taty a on zadał mi kilka pytań na temat tego, 

co przeżywałem dorastając w naszej rodzinie. Powiedziałem mu  

o tych chwilach, kiedy czułem się tak bardzo inny, niezrozumiany 

i samotny. Tata zaczął modlić się razem ze mną, prowadząc mnie 

do skruchy za moje własne grzeszne reakcje oraz do przebaczenia 

członkom rodziny tego, że nie okazywali mi miłości i zrozumienia, 

których tak bardzo potrzebowałem. 

Zacząłem wyrzekać się wszystkich kłamstw, jakimi posłużył 

się diabeł, aby trzymać mnie w niewoli. Powiedziałem: „W imię 

Jezusa wyrzekam się kłamstwa, że nikt nie jest w stanie mnie 

zrozumieć". Do tej chwili uważałem, że moim problemem są inni 

ludzie. Teraz zobaczyłem, że było to kłamstwo. Kiedy odrzuciłem 

je w imię Jezusa, moc tego kłamstwa została złamana i przestało 

mnie ono męczyć. Usłyszałem w sercu głos Boga mówiący: 

„Synu, Ja zawsze ciebie znałem i rozumiałem". 

WOLNY, ABY SŁUŻYĆ 

  Od tego czasu moje życie zmieniło się radykalnie. Nie odczuwam 

już paraliżującego lęku przed byciem niezrozumianym ani palącej 

potrzeby bronienia siebie. Kiedy ktoś mi zaprzecza lub nie 

rozumie mojego punktu widzenia, nie czuję, że wali mi się cały 

świat czy że ktoś wbija mi nóż w ciało. Wiem, że mogę pobiec do 

mojego Ojca niebieskiego, aby otrzymać Jego miłość i zro-

zumienie. 

Oduczam się też nawyku usprawiedliwiania siebie. Uznaję 

swoją własną słabość, zamiast oskarżać czy nieufnie traktować 

innych. Uczę się też zdrowych sposobów wyrażania siebie zamiast 

podchodzić do wszystkich jak do swoich oskarżycieli. 

     Święty Paweł pisał: „Nie toczymy bowiem walki przeciw krwi 

i ciału" (Ef 6,12). Ten werset nabrał dla mnie nowego znaczenia, 

gdy uświadomiłem sobie, że to nie ludzie są moimi wrogami. 

Moimi prawdziwymi nieprzyjaciółmi są oszustwa, które 

sprawiały, że żyłem w izolacji i udręce. 

Patrząc wstecz widzę, że diabeł próbował uniemożliwić mi 

poznanie, kim naprawdę jestem w Chrystusie. Dzisiaj piszę książki 

i artykuły oraz regularnie przemawiam do dużych grup ludzi. Nie-

spodziewanie okazało się, że jednym z moich najmocniejszych 

darów jest jasne komunikowanie swoich myśli. Wszystkie 

kłamstwa, w które wierzyłem, powstrzymywały mnie przed od-

daniem siebie innym i służeniem z miłością moimi darami. To, 

czym diabeł chciał mnie pognębić, odkupione przez Boga stało się 

wielkim błogosławieństwem. 

Matt Lozano od wielu lat angażuje się w służbą innym 

kierując programem "Rozwój przywództwa serca w służbie Ojca". 

Mieszka w Filadelfii wraz z żoną Jennifer i piątką dzieci. 
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Dzisiaj rozpoczynamy okres Adwentu. W czasie Mszy św. o godz. 

6:00 zostały poświęcone opłatki na  stół wigilijny. Będziemy się 

starali roznieść je do domów z zachowaniem reżimu sanitarnego. 

Opłatki wigilijne można także nabywać w zakrystii.  

Ofiary składane na tacę w dniu dzisiejszym są przeznaczone na 

potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie. 

Kalendarze maryjne na rok 2021 są jeszcze do nabycia w zakrystii 

i bibliotece. 

Wigilijne świece Caritas są już w sprzedaży w zakrystii. Niestety 

nie ma ich zbyt dużo, dlatego osoby zainteresowane zapraszam 

wcześniej.  

Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypadają 3 i 4 grudnia. 

Odwiedziny chorych i samotnych będziemy realizować według 

ustalonego planu. W czwartek zapraszam na adorację przed 

Najświętszym Sakramentem od godz. 15:30 a po Mszy św. na 

wspólne uwielbianie Boga. 

Ze spowiedzi pierwszopiątkowej będzie można skorzystać  

4 grudnia rano w czasie Mszy św. o godz. 6:00 lub po południu od 

16:30. 

Zapraszam wszystkich górników czynnych zawodowo i emerytów 

wraz z rodzinami na Mszę św. dziękczynno-błagalną w dniu ich 

święta Św. Barbary o godz. 8:00. 

Pierwsza sobota miesiąca przypada 5 grudnia. Jak zwykle 

zapraszam na Mszę św. o godz. 8:00 ku czci Niepokalanego Serca 

NMP. Najpierw odprawiamy różaniec fatimski przed 

wystawionym Najświętszym Sakramentem i po zakończeniu jest 

celebrowana Msza św. 

W niedzielę 6 grudnia rozpoczynamy comiesięczną modlitwę 

wypominkową za zmarłych. W każdą pierwszą niedzielę miesiąca 

przez cały rok o godz. 11:50 rozpoczynamy wypominki roczne  

i Msze św. o godz. 12:00 celebrujemy w intencji polecanych 

zmarłych. Kartki ze zmarłymi na tę modlitwę należy składać  

u księży. 

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 8 grudnia przypada we 

wtorek. Porządek Mszy św. będzie następujący: 6:00; 9:00; 17:00; 

w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. Ofiary zbierane na tacę  

w tym dniu są przeznaczone „Fundusz Obrony Życia”. 

Rekolekcje Adwentowe w naszej parafii będą w tym roku  

w zmienionej formie. Mianowicie, w niedzielę 20 grudnia 

będziemy gościli dodatkowo dwóch księży, którzy cały czas będą 

służyli w konfesjonale. Od godz. 6:00 rozpoczniemy spowiedź  

i będzie ona trwała do zakończenia Mszy św. o godz. 12:00. Przed 

południem o każdej porze będzie można przyjść i skorzystać ze 

spowiedzi św., a po modlitwie przyjąć komunię św. Zachęcam do 

rozsądnego wykorzystania tego czasu szczególnie między Mszami, 

kiedy będzie mniej ludzi, i wtedy przystąpić do spowiedzi św.  

W kaplicy w Rozpłuciu spowiedź rozpoczniemy od godz. 10:00  

i będzie ona trwała tak długo jak będą chętni do korzystania z tego 

sakramentu. 

Msza św. za zmarłych w Wigilię Bożego Narodzenia będzie 

odprawiona normalnie o godz. 9:00. 

Przez cały okres Adwentu będą zbierane ofiary do puszki, które są 

przeznaczone na „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. 

Rozpoczęliśmy już ogrzewanie kościoła. Dziękuję wszystkim za 

zrozumienie i składane ofiary na ten cel. Ponieważ w grudniu 

mamy do zapłacenia kolejny rachunek, dlatego 6 grudnia  

w niedzielę będziemy zbierali tacę na ogrzewanie. 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Jolanta i Jan Gdula-53, Katarzyna i Marek Osoba-6. 
 

Wspominamy rocznice śmierci 

Sułek Feliks-29, Wach Henryk-29, Żmurek Feliks-28, Macioszek 

Bronisław-28, Brzozowiec Jan-28, Chylińska Helena-27, Pytka 

Piotr-27, Kruk Longina-27, Słowik Aniela-27, Marko Jan-25, 

Dziatkowski Józef-24, Gajos Irena-23, Klepka Jan-23, Grzesiak 

Stanisława-22, Piskorz Janina-22, Lisowska Lucyna-22, Pyła 

Janina-22, Krasucka Zofia-21, Synal Zofia-21, Gutek Adam-21, 

Śliwińska Stanisława-20, Wójcik Leszek-20, Łabęcki Marek-20, 

Wawszczak Stefan-19, Trawińska Kazimiera-19, Mazowiecki 

Konrad 19, Ożóg Andrzej-18, Ozga Zofia-18, Gajos Janina-18, 

Ołtuszyk Józef-17, Pierepienko Maria-17, Kabaciński Aleksander-

16, Brzyski Tadeusz-16, Pachuta Józef-16, Harasim Albina-14, 

Królikowski Roman, 14, Drabik Józef-13, Jeleń Michalina-13, 

Małyska Stanisława-12, Haraszczuk Teofil-11, Ryba Marek-11, 

Grzesiuk Wojciech-11, Grzesiak Marian-11, Słomka Monika-11, 

Jach Henryk-11, Drabik Zofia-10, Stasicki Stanisław-10, Wasil 

Teodozja-10, Haraszczuk Krystyna-10, Źrubek Przemysław-8, 

Mazowiecki Longin-8, Ośko Marianna-7, Zakostowicz Janina-6, 

Kościński Eugeniusz-6, Gajos Stefania-6, Czubacki Zbigniew-6, 

Krasucki Waldemar-6, Klepka Mieczysław-6, Franczak Marianna-

5, Biała Czesława-3, Romańczuk Marianna-3, Jach Zofia-3, 

Grochowski Wacław-3, Jedut Marianna-3, Tryk Józefa-2, 

Polkowska Irena-2, Bodzak Stanisława-1, Nowak Cecylia-1. 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 

 

Darowizny 

Renata i Władysław Steć 100,00 zł  

Gabriela i Grzegorz Halliop 150,00 zł  

Dorota i Edward Stacharscy 100,00 zł  

Ogrzewanie Krystyna Prażmowska 50,00 zł  

sprzątanie kościoła Kaniwola Bloki 440,00 zł  

Lucyna Tryk wywóz śmieci z cmentarza 100,00 zł 

Adamowski - handel przy cmentarzu 1 listopada 50,00 zł  

Grażyna Jędruszak sprzątanie kościoła- Kaniwola 500,00 zł  

Uśmiechnij się! 

W restauracji: 

- Kelner! Mucha koło mnie lata! 

- Ciesz się pan, że nie latają gołąbki. 
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Niedziela 29 listopada  ADWENT 

6:00 

9:00 †Jarosław Paryż, Marcin Suchorab; 

†Krystyna, Czesława, Władysław, Rozalia, 

Jan Źrubek, Roman Welo, Jan Harmasz; 

†Andrzej Łoziński (ur.im); †Wiesława 

Siembida 30dz; †Irena Kuta 30dz; †z rodz. 

Borysów Józef 20r, Stanisław 16r, Janina 

24r, z rodz. Musiejów Kazimiera 23r, Józef 

11r; †Alina Lipniacka – zam. Przyjaciele 

Oblubieńca; †Alina Mazowiecka – zam. 

Koło Gospodyń Wiejskich Dratów Kol.; 

†Janina Kuzioła – zam. KGW Dratów 

Kol.; †Genowefa, Jan, Kazimierz, 

Grażyna, Andrzej, Furgo zm. z rodz. 

Kuleszów i Zielińskich; †Franciszka 

Sermanowicz 7dz;  

11:30 Różaniec wypominkowy 

12:00 Za parafian 

 Dziękczynna za 40 lat małżeńskiego 

pożycia Haliny i Tadeusza Kurlaków  

z prośbą o błogosławieństwo na dalsze 

lata dla nich i całej rodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia, Stanisław, Krystyna, 

Mieczysław, Franciszek z rodz. 

Krasuckich;  

Rozpłucie   

10:00    Różaniec 

10:30    †Lucjan, Tekla, Stanisław Elert; 

†Wacław Świerszcz 7dz – zam. córka Marianna 

z rodziną; †Zofia Ciołek 7dz 

- O wierność Bogu, żywą wiarę i nawrócenie 

Polaków 

Poniedziałek 30 listopada  

06:00 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józefa Tryk 2r, Czesław 

Wtorek 01 grudnia 

06:00 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Kuzioła – zam. siostra  

z rodziną 

Środa 02 listopada 

06.00 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MBNieustającej Pomocy 

 †Franciszka Sermanowicz – zam. 

Wolańscy z Zawiercia 

Czwartek 03 listopada I-szy czwartek 

06:00 

15:30 Adoracja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Teresa Delewska – 30dz 

Piątek 04 listopada I-szy piątek miesiąca 

06:00 †Piotr Drabik 

08:00 W intencji górników i rodzin 

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Alina Lipniacka – zam. Legion Maryi 

Sobota 05 grudnia I-sza sobota miesiąca 

6:00 †Stanisława, Józef, Marian z rodz. 

Grzesiaków 

8:00 Ku czci NMP Niepokalanie Poczętej 

 Członków kółka Różańcowego  

pw. Niepokalanego Poczęcia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Zabłotna – zam. dzieci i wnuki 

Niedziela 06 grudnia  

6:00 †Jan Klepka 

9:00 Za parafian 

11:50 WYPOMINKI  

12:00 †Janina Kuzioła – zam. 

córka z rodz.; †Alina 

Mazowiecka 30dz.; 

†Alina Lipniacka zam. 

rodz. Zarosińskich; 

†Mariusz Radko 27r, 

Helena Szczepańska 6r, 

Wacław Szczepański 30r, 

†Stanisław Karaś 3r, 

†Marianna, Marian Karaś; 

†Katarzyna Jedut; 

†Danuta Szadurska 7r, 

†Zbigniew Kaczanowski 

5mc;†Henryk Kowalczyk 

7dz; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Czesława Biała 3r, 

Stanisław Biały 20r, 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Helena Morawska 

8mc; †Wacław Świerszcz – 

zam. wieś Czarny Las; †Zofia 

Ciołek – zam. rodz. Ciołków  

i Nawrockich z Piaseczna 

Poniedziałek 07 grudnia  

06:00 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Kuzioła – 

zam. chrześniak  

z rodz. 

Wtorek 08 grudnia  

06:00  

09:00 †Danuta Szadurska 7r 

16:30 Różaniec  

17:00 †Helena Kruk – zam. 

Zygmunt z rodziną 

Rozpłucie 

10:30 †Anna, Edward Zofia 

z rodz. Mazowieckich 

Środa 09 listopada 

06.00 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

Czwartek 10 listopada  

06:00 

16:30 Różaniec 

17:00  

Piątek 11 listopada  

06:00  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

Sobota 12 grudnia  

6:00 †Krystyna Sygnowska 

16:30 Różaniec 

17:00 †Wacław Świerszcz – 

firma pogrzebowa  

Niedziela 13 grudnia III NIEDZIELA ADWENTU 

6:00  

9:00 †Janina Zabłotna – zam. rada parafialna; †Józef 

Paradowski, Celina Paradowska; †Józef Drabik, 

Stanisław Drabik; †Jan Brzozowiec 28r, Helena Radko 

(ur); †Zofia Jach 3r, Jan i Joanna Jach, †Ryszard Radko 

– zam. wnuki i prawnuki; †Cecylia Nowak; †Irena 

Kuta – zam. Stachurowie i Sawiczowie; †Anna 

Zielińska 7dz; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Mateusza Saczewy  

w 11 urodziny oraz dla Dominiki i jej rodziców; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Alina Lipniacka – zam. UG Uścimów 

Rozpłucie   

10:00   Różaniec 

10:30   †Wojciech Grzesiuk 11r, Longina Kruk 27r; 

†Stanisław 44r, Helena 20r, Stanisław i zm. z rodz. Parolów i 

Sławeckich; †Wacław Świerszcz – kółko różańcowe MB 

Nieustającej Pomocy; †Zofia Ciołek – wieś Czarny Las 

- O Boże błogosławieństwo dla Danuty Bloch w 85 urodziny 

Poniedziałek 14 grudnia  

06:00 

16:30 Różaniec 

17:00  

Wtorek 15 grudnia  

06:00  

16:30 Różaniec  

17:00  

Środa 16 listopada 

06.00 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Janina Kuzioła 30dz 

Czwartek 17 listopada  

06:00 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Karpińska 30dz 

Piątek 18 listopada  

06:00  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Franciszka Sermanowicz – zam. rodz. Wawszczaków  

z Rozpłucia 

Sobota 19 grudnia  

6:00  

16:30 Różaniec 

17:00 †Teodozja Stanisława Wasil 10r, Waldemar 

Dyszewski 3r 

Niedziela 20 grudnia IV NIEDZIELA ADWENTU 

6:00  

9:00 †Zm. z rodz. Borysów Józef 20r, Stanisław 16r, Janina 

24r z rodz. Musiejów Kazimiera 23r, Józef 11r; †Teresa  

i Czesław Kaczorowscy; †Walerian Stempel, Adam, 

Kazimierz, Józefa, Janina Stempel; †Marek Łabęcki 

20r; †Mieczysław Klepka 6r; †Marek Kociołko z rodz. 

Kociołków i Bieleckich; †Alina Lipniacka – zam. rada 

parafialna; †Anna Zielińska – zam. córka z rodziną 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Kazimiery Czubackiej  

w 80 urodziny;  

O Boże błogosławieństwo dla Fabiana w 5 urodziny 

oraz dla Gabrysi; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Franciszka Sermanowicz 30dz 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Waldemar, Marian, Grzegorz z rodz. Krasuckich; 

†Wacław Świerszcz – zam. rodz. Gąsiorów; †Zofia Ciołek – 

zam. wieś Czarny Las 

 


